
Unsere Weinliste

Alle Erzeugnisse sind deutsche Produkte aus dem Anbaugebiet Pfalz. Sie enthalten Sulfite.

 

Riesling

Ruppertsberger Riesling , trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 6,50 €
(8,67 €/l)

Forster Stift , Trocken
Jahrgang 2020, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,00 €
(10,67 €/l)

Deidesheimer Leinhöhle, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Forster Musenhang, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,5% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Deidesheimer Nonnenstück , halbtrocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Ruppertsberger Hoheburg, lieblich
Jahrgang 2014, Alk. 11,5% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Deidesheimer Herrgottsacker, edelsüss
Jahrgang 2015, Alk. 10,5% vol

0,375 l 9,50 €
(25,33 €/l)

Forster Pechstein, trocken
Jahrgang 2020, Alk. 13,0% vol

0,75 l 11,00 €
(14,67 €/l)

Deidesheimer Langenmorgen , trocken
Jahrgang 2020, Alk. 13,0% vol

0,75 l 11,00 €
(14,67 €/l)

Forster Ungeheuer, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Forster Jesuitengarten, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Forster Jesuitengarten, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 13,00 €
(17,33 €/l)
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Forster Ungeheuer >>Kalkstein<<, trocken
Jahrgang 2020, Alk. 13,0% vol

0,75 l 14,00 €
(18,67 €/l)

 

Weißwein

Rivaner, trocken
Jahrgang 2020, Alk. 13,0% vol

0,75 l 6,50 €
(8,67 €/l)

Muskat Ottonel, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Scheurebe, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Sauvignon Blanc, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 11,5% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Blanc de Blanc - Weißweincuvée, Trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Weißburgunder, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Grauburgunder, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 13,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Chardonnay, trocken
Jahrgang 2018, Alk. 13,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Chardonnay, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Pinot Blanc & Auxerrois, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,5% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Gewürztraminer, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)

Deidesheimer Langenmorgen >>Fumé<<, trocken
Jahrgang 2019, Alk. 14,5% vol

0,75 l 14,00 €
(18,67 €/l)

Gewürztraminer, lieblich
Jahrgang 2020, Alk. 11,0% vol

0,75 l 9,50 €
(12,67 €/l)
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Blanc de Noir

Blanc de Noir, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

 

Rosé

Rosé, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

0,75 l 6,50 €
(8,67 €/l)

Pinot Noir Rosé, trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Cabernet Sauvignon Rosé, Trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

 

Rotwein

Dornfelder, trocken
Jahrgang 2018, Alk. 12,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Cuvée Auflass, trocken
Alk. 13,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Cuvée "Libellentaumel", trocken
Jahrgang 2015, Alk. 13,0% vol

0,75 l 8,50 €
(11,33 €/l)

Spätburgunder, trocken
Jahrgang 2019, Alk. 12,5% vol

0,75 l 10,00 €
(13,33 €/l)

Cuvée 1620, Trocken
Jahrgang 2018, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Cabernet Sauvignon, trocken
Jahrgang 2016, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,00 €
(16,00 €/l)

Deidesheimer Herrgottsacker, trocken
Jahrgang 2020, Alk. 13,0% vol

0,75 l 15,00 €
(20,00 €/l)

 

Literwein

Rosé, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

1 l 6,50 €
(6,50 €/l)
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Riesling , trocken
Jahrgang 2022, Alk. 12,0% vol

1 l 6,50 €
(6,50 €/l)

Forster Schnepfenflug a.d.W., trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

1 l 6,50 €
(6,50 €/l)

Ruppertsberger Reiterpfad, trocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

1 l 7,00 €
(7,00 €/l)

Deidesheimer Hofstück, halbtrocken
Jahrgang 2021, Alk. 12,0% vol

1 l 6,50 €
(6,50 €/l)

Dornfelder, halbtrocken
Alk. 11,5% vol

1 l 6,50 €
(6,50 €/l)

 

Sekt

Sekt Riesling "brut"
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Riesling "brut" MAGNUM
Jahrgang 2020, Alk. 12,5% vol

1,5 l 30,00 €
(20,00 €/l)

Chardonnay "brut nature"
Jahrgang 2019, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Pinot Noir Rosé "brut"
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

0,75 l 12,50 €
(16,67 €/l)

Pinot Noir Rosé "brut" MAGNUM
Jahrgang 2021, Alk. 12,5% vol

1,5 l 30,00 €
(20,00 €/l)

 

Angebote

Deidesheimer Nonnenstück, trocken
Jahrgang 2018, Alk. 12,5% vol

1 l 6,00 €
(6,00 €/l)

Rosé, trocken
Jahrgang 2020, Alk. 12,0% vol

0,75 l 6,00 €
(8,00 €/l)

 

Saft

Traubensaft weiß naturtrüb 0,7 l 4,50 €
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(6,16 €/l)

Preise inkl. MwSt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Eugen Spindler - Weingut Lindenhof | Weinstraße 55, 67147 Forst an der Weinstraße
www.spindler-lindenhof.de | info@spindler-lindenhof.de | Tel. 06326 338

Stand: 13.3.2024

http://www.tcpdf.org

